[image: image1.jpg]

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

ANEXO VIII

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

I – Identificação

Edital Nº.: 014/2008/PROEC

Nome do Projeto de extensão: ___________________________________________________

Nome do Coordenador: ________________________________________________________

Nome do Sub-projeto de Extensão: ________________________________________________

II – Modalidade da Bolsa: Cultura

III – Ata de abertura:

Aos ________ (_________________________) dias do mês de _____________________ do ano de ____________, às __________ horas, nas dependências da (o) _____________________________________________ reuniu-se a Banca Examinadora composta para seleção de bolsistas, na modalidade de bolsa cultura, para atuar no sub-projeto acima descrito, composta pelos seguintes membros _________________________________________________________________ (Presidente), ___________________________________________________________________ (membro) e _________________________________________________________________ (membro). Participaram do processo seletivo todos os (as) candidatos (as) que constam da lista a seguir, sendo que o resultado final, em ordem de classificação, configurou-se da seguinte forma:

Candidatos

	Ord
	Nomes de todos os candidatos inscritos para a seleção
	PPT

Média
	PFC Média
	PFE Média
	Pontuação Final - PF
	Situação Final

VI – Observações: (preencher este campo somente se necessário):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VII – Fechamento:

Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrado os trabalhos e eu, _____________________________________________________, designado (a) secretário(a) da Banca Examinadora, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais componentes.

Banca Examinadora:

1 - Presidente da Banca: _______________________________________________________

2 - Membro da Banca: _________________________________________________________

3 - Membro da Banca: ________________________________________________________

Sinop/MT, _____ de _________________ de 2008

[image: image2.jpg]PROEC – Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. Tancredo Neves – 1095. Cavalhada – Cáceres-MT – CEP: 78200.000

Fone: (65)3221-0037 – Fax: (65) 3223-1290 - e-mail: proec2.unemat@gmail.com / proec@unemat.br